РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2022 г.		            				                                  №78.9/41-П
                                                        п. Стычновский

О внесении изменений в постановление
Администрации Стычновского сельского поселения
от 26.11.2021  № 77

В целях реализации Решения Собрания депутатов Стычновского сельского поселения  от 28.12.2021 г. № 17 «О бюджете Стычновского сельского поселения Константиновского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» Администрация Стычновского сельского поселения

                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 26.11.2021  № 77 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалистам сектора экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего постановления и обеспечить ведение справочников «Единой автоматизированной системы управления общественными финансами в Ростовской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям,возникающим при составлении  и исполнении бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Стычновского сельского поселения                                       С.В.Пономарев

Приложение к постановлению
Администрации
Стычновского сельского поселения
от 06.05.02022 г. № 78.9/41-П

Изменения,
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Стычновского сельского поселения от 26.11.2021  № 77 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

1. В разделе 1 приложения № 1:
1.1. В пункте 1.8. «Непрограммные расходы муниципального органа Стычновского сельского поселения» содержание строки  99 0 00 00000 «Непрограммные расходы муниципальных органов Стычновского сельского поселения» дополнить следующим содержанием:

99 1 00 00000  Финансовое обеспечение непредвиденных расходов

По данной целевой статье планируется ассигнования, и осуществляется расходование средств резервного фонда Админитсрации Стычновского сельского поселения, в том числе

90601- Резервный фонд Администрации Стычновского сельского поселения на финансовое обеспечение непредвиденных расходов (Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Стычновского сельского поселения на  финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики.

         2.В приложении № 2 к Положению о порядка применения бюджетной  классификации расходов бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

2.1.     дополнить строками следующего содержания:
	99 1 00 90601
	Резервный фонд Администрации Стычновского сельского поселения на финансовое обеспечение непредвиденных расходов (Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Стычнвоского сельского поселения на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики) в рамках непрограммного направления деятельности «Непрограммные расходы муниципального органа Стычновского сельского поселения»